



# BEK'ten eczacılara 'farmasyon' eğitimi

Bursa Eczacılar Kooperatifi (BEK), dünyadaki en kapsamlı **eczacılık** portalı konumunda bulunan "farmasyon.com.tr"yi sektör çalışanlarıyla buluşturdu.

■ **Canan GÜLEÇ**

**BURSA** Eczacılar Kooperatifi (BEK) tarafından hazırlanan Farmasyon.com.tr'nin lansmanı, 25-27 Mart tarihleri arasında Uludağ'da düzenlenen BekVitrin Avantaj Günleri 2011'de yapıldı. BEK Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Ebubekir Beyri, BEK Pazarlama ve Kurumsal İletişim Genel Müdür Yardımcısı Metin Çıral ve Kavrakoğlu Grup CEO'su Zeki Gün projenin hedeflerini anlattı. BEK'in Bursa'nın 5. büyük kuruluşu olduğunu vurgulayan BEK Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Ebubekir Beyri, "Şirket olarak büyüyüp gelişirken, ortaklarımıza **ilaç** tedariği dışında bir hizmet de sunmak istedik" dedi.

Sektöre dair güncel bilgiler ve interaktif eğitimlerin yanı sıra sosyal yaşama dair de eczacılara alternatifler sunan portalın ilk yatırım maliyeti 500 bin doların üzerinde. **Eczacılık** sektöründe yer alan kişilerin her türlü ihtiyaçlarına pratik çözümler bulabileceğini söyleyen Beyri, portala 5 yıl içerisinde 3 milyon dolara yakın ek yatırım yapılması hedeflediklerini belirtti.

## ECZACILARIN BULUŞMA NOKTASI

BEK Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Ebubekir Beyri, Farmasyon.com.tr'nin **eczacılık** sektörüne değer yaratacak bir proje olduğunu vurgulayarak şu bilgileri verdi: "BEK olarak hayata geçirdiğimiz projelerle eczacıların mesleki ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunmayı, sektördeki iletişimi artırmayı amaçlıyoruz. Bu hedef doğrultusunda kurduğumuz Farmasyon.com.tr, özellikle e-egitimler ile sektörün vazgeçilmez bir buluşma noktası olacak. Bu projeye, eczacıların karşılaştıkları sorunlara çözüm üret-



meyi hedefliyor, her alanda da imaya yanlarında olmayı amaçlıyoruz."

## 500 EĞİTİM PROGRAMI

Projenin detayları hakkında bilgi veren BEK Pazarlama ve Kurumsal İletişim Genel Müdür Yardımcısı Metin Çıral şunları söyledi: "Çalışmalarımız aracılığıyla sektörün ve eczacılarımızın ihtiyaçlarına çözüm yaratmak öncelikli hedefimiz. Farmasyon.com.tr de bu yaklaşımımız doğrultusunda hayata geçirildi. Şu anda sitede e-öğrenme yöntemiyle sunulan 40 farklı eğitim bulunuyor. 2 yıl içinde e-egitim programlarımızın sayısını 500'e çıkarmayı hedefliyoruz."

## EĞİTİM ARTIK SIKICI DEĞİL

Kavrakoğlu Grup CEO'su Zeki Gün, Farmasyon.com.tr projesi ile ilgili olarak BEK'le yaptıkları çalışma hakkında şu noktalara değindi: "BEK ile birlikte **eczacılık** sektörü için bu derece kapsamlı ve önemli bir çalışma yapılıyor olmaktan büyük mutluluk duyduk. Farmasyon.com.tr'de yer alan e-egitimlerde titizlikle hareket ederek birçok konuyu analiz ettik ve eczacılarımız için en iyi ve pratik eğitimleri oluşturmaya özen gösterdik. Ortaya çıkan sonuç, sektörün en kapsamlı portalı ve ülkemizin en gelişmiş e-öğrenme sistemlerinden biri oldu. BEK ile birlikte projeyi her geçen gün geliştirmeye devam ettiğimizi de belirtmek isterim."